

Bakan Selçuk: Öğrenci şikâyetten vazgeçti. Aile: Doğru değil

Öğrenciye tacizi aklamak istiyorlar



MİLLİ Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi'nde öğrencileri taciz ettiği iddiasıyla hakkında dava açılan öğretmen hakkındaki dosyanın kapandığını açıkladı. Selçuk, öğrencinin şikâyetten vazgeçtiğini belirtti.

ÖĞRENCİ E.E.K, şikâyetten vazgeçmediğini söyledi. Öğrencinin annesi H.M.K, "Öğretmen idari soruşturma da 'aklanmış' olabilir. Dava devam ediyor. Bizi arayan uzlaştırma kurulu 5 bin lira teklif ederek davadan vazgeçmemizi önerdi" dedi. >> 3'te



Tacizi aklamayın

Milli Eğitim Bakanı: Dosya kapandı Aile: Vazgeçmeyiz

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un, hakkında tacizden dava açılan öğretmen hakkındaki soruşturma dosyasının kapandığını açıklamasına öğrenci ve ailesinden tepki geldi. Selçuk, öğrencinin şikâyetten vazgeçmesi üzerine dosyanın kapandığını söyledi. 'Şikâyetten vazgeçti' iddiasının gerçeği yansıtmadığını belirten öğrenci E.E.K ise "Yalana başvuruyorlar, çünkü suçlu olduklarının ve suçlarının ne kadar büyük olduğunun farkındalar" dedi.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi'nde coğrafya öğretmeni S.D'nin, öğrencisi E.E.K'ye tacizde bulunmasına ilişkin Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'a, olayın doğru olup olmadığını ve öğretmenin hangi gerekçeyle görevine de-

vam ettiğine dair soru önergesi verdi. Selçuk soruya, öğretmenin başka bir okulda görevine devam ettiğini ifade ederek "Olayla ilgili öğrenci ve öğrenci velisi tarafından verilen şikâyet dilekçesindeki iddialarla ilgili yapılan soruşturma esnasında şikâyetçinin şikâyetinden vazgeçtiği, iddiaların ispatlamaya ermediği bildirilerek dosyanın işleminden kaldırıldığı belirtilmektedir" yanıtını verdi.

Konuya dair konuşan öğrencinin annesi H.M.K., Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un 'şikâyetten vazgeçildi' söyleminin doğru olmadığını belirterek, "Şikâyetten vazgeçme gibi bir durumumuz asla olmaz. Ayrıca öğretmenin aklanmış olduğunu da belirtmiş. Tacizci öğretmenin idari soruşturmada 'aklanmış' olabilir ama bi-

zim açımızdan aklanmadı, bu aklama davayı da etkileyecektir. Bu çok kötü bir durum ve çok vahim bir açıklama. O öğretmeni koruyan bir açıklama. Şahitlerin dinlenmesi için davamız 14 Mart'a ertelendi" dedi. H.M.K. "Ayrıca bizi arayan uzlaştırma kurulu 5 bin lira teklif ederek davadan vazgeçebileceğimizi söyledi. Biz davamızdan asla ve asla vazgeçmiyoruz" diye konuştu.

Okul ayağa kalkmıştı

İstanbul Küçükçekmece'de bulunan Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi'nde, 2016'da öğrenci E.E.K., coğrafya öğretmeni S.D'nin, lisedeyken kendisini cinsel tacize maruz bıraktığını açıklayarak okul idaresine şikâyette bulunmuştu. Öğrenci E.E.K'nin şikâyeti sonucunda okul idaresi tarafından soruşturma başlatılmıştı. Ancak başlatılan soruşturmadan sonuç alınamayınca olay yargıya taşınmıştı. Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı, coğrafya öğretmeni hakkında, "Çocuğa karşı cinsel taciz" ile "Basit tehdit" suçlamalarıyla iddianame hazırladı. Olay hakkında açılan davanın ilk duruşması ise ekim ayında görülmüştü. Öğretmenin görevine devam etmesi üzerine öğrenciler ekim ayında okulda protesto eylemi yaparak tacizi protesto etmişti. Tacizi protesto eden öğrencilerden 15'ine 5'er gün okuldan uzaklaştırma cezası verilmişti. Cezanın gerekçesi ise "İzinsiz gösteri, etkinlik ve toplantı düzenlemek" olarak açıklanmıştı. Öğretmen tepkilerin ardından yeri değiştirilerek başka bir okula gönderilmişti.

● Haber Merkezi